



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CHR Holding Odense ApS

Langelinie 63, 5230 Odense M

CVR-nr. 37 00 70 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Claus-Henrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

CHR Holding Odense ApS
Langelinie 63
5230 Odense M

CVR-nr.: 37 00 70 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus-Henrik Rasmussen

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab gennem ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.523 t.kr. mod 5.612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	184.996	162.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.767	-125.270
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-442.400	5.550.000
Andre finansielle indtægter	69.851	809.669
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.348.299	-738.943
Resultat før skat	-1.769.619	5.657.888
2 Skat af årets resultat	246.199	-45.628
Årets resultat	-1.523.420	5.612.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	5.506.460
Disponeret fra overført resultat	-1.723.420	0
Disponeret i alt	-1.523.420	5.612.260



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.364.495	11.851.809
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.600	18.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.377.095</u>	<u>11.870.709</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	942.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>942.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.377.095</u>	<u>12.813.109</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	247.004	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.366	0
Periodeafgrænsningsposter	55.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>321.370</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.959.845	5.278.850
Værdipapirer i alt	<u>3.959.845</u>	<u>5.278.850</u>
Likvide beholdninger	4.115.681	56.965
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.396.896</u>	<u>5.335.815</u>
Aktiver i alt	<u>22.773.991</u>	<u>18.148.924</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	13.358.610	15.082.030
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Egenkapital i alt	13.608.610	15.237.830
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.950.000	2.800.000
Deposita	16.500	61.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.966.500	2.861.500
Gæld til pengeinstitutter	4.173.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Selskabsskat	0	25.972
Anden gæld	13.241	23.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.198.881	49.594
Gældsforpligtelser i alt	9.165.381	2.911.094
Passiver i alt	22.773.991	18.148.924



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.348.299	738.943
	<u>1.348.299</u>	<u>738.943</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	805	45.628
Årets regulering af udskudt skat	-247.004	0
	<u>-246.199</u>	<u>45.628</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	12.089.467	4.165.004
Tilgang i årets løb	2.740.153	7.924.463
Kostpris 31. december 2018	<u>14.829.620</u>	<u>12.089.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-237.658	-118.688
Årets afskrivninger	-227.467	-118.970
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-465.125</u>	<u>-237.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>14.364.495</u>	<u>11.851.809</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	31.500	31.500
Kostpris 31. december 2018	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.600	-6.300
Årets afskrivninger	-6.300	-6.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-18.900</u>	<u>-12.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>12.600</u>	<u>18.900</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	942.400	942.400
Afgang i årets løb	<u>-942.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>942.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>0</u>	 <u>942.400</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.082.030	9.575.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.723.420</u>	<u>5.506.460</u>
	<u>13.358.610</u>	<u>15.082.030</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>200.000</u>	<u>105.800</u>


